REPUBLIKA E SHQIPKERISE

BASHK!A POGRADEC
KESHILLI
Nr. 3359[ 16 Prot. Pogradec, mé ol4. ¢/.2025
VENDIM

NR. (95 , DATE 31 .10 .2025

PiER AKORDIMIN E NDIHMES FINANCIARE PER FAMILJEN E
FASTOS SULKA, PER MBULIMIN E SHPENIMEVE TE VARIMIT , PER
HUMBJEN E JETES SE BASHKESHORTES SHPRESA SULKA.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” , t& ligjit
nr.45/2019, daté 18.07.2019 “ Pér mbrojtjen Civile” dhe t& kapitullit ITI t& V.K..M
Nr.329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” , me propozim t&
kryetarit t& Bashkisé.

KESHILLI I BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés sé Bashkisé Pogradec pér mbulimin e shpenzimeve t&
varimit per familjen e z.Fatos Sulka, banues né fshatin Guras, pér humbjen
e jetés s& bashkéshortes Shpresa Sulka néna e gjashté (6) fémijéve, familje
né véshtirési t€ madhe ekonomike.
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2. Miratimin e dokumentacionit tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia P/a’@adec = I3
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3. Ti akordojé familjes s& shtetit L.Biba ndihmén emergjente né vlerén prej
83.000 leké nga buxheti I Bashkis¢ Pogradec, fondi I emergjencave civile I
destinuar dhe I miratuar nga Késhilli I Bashkisé Pogradec pér vitin 2025.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet drejtoria e Emergjencave Civile,
Strehimi dhe Administrimit t&€ Tokés Bujqésore né Njésité Administrative ,
si dhe Drejtoria e Administrimit t&€ Céshtjeve Ekonomike dhe Financiare t&

5. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAREE KESHILLIT

Ménjola KAMOLLI
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1.Miratuar me 25 vota o / WM}

2.Vota Pro 2 5
),

3.Vota Kundér

4.Vota Abstenim 0

5.Zbardhur mé date 0l (1. 2025




